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Link do produktu: https://moderncompany.pl/koszulka-polo-dziecieca-jasno-niebieska-roz-7-p-9185.html

  
Koszulka Polo dzieci&#281
ca jasno niebieska roz. 7

Cena 35,99 zł

Numer katalogowy PKID-210

Kod producenta PKID-210-SK-5-6

Kod EAN 5904083078275

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Koszulka Polo dziecięca jasno niebieska rozmiar 5 - komfort i styl dla Twojego
dziecka
Nasza koszulka polo dziecięca w kolorze jasno niebieskim to idealny wybór dla aktywnych i wymagających dzieci. Wykonana z
wysokiej jakości dzianiny bawełnianej 100% czesanej, która jest niezwykle przyjemna w dotyku i zapewnia komfort noszenia
przez cały dzień. Dzięki gramaturze 210 g/m² koszulka jest trwała i odporna na codzienne użytkowanie.

Cechy i parametry produktu:

Rozmiar: 5 (dedykowany dla wzrostu 128-134 cm)
Kolor: jasno niebieska
Materiał: 100% bawełna czesana, niekurczliwa o gramaturze 210 g/m²
Zapięcie na plisie z dwoma guzikami w kolorze koszulki
Ściągacz na kołnierzu oraz na zakończeniach rękawów zapewniający idealne dopasowanie
Praktyczne rozcięcia po bokach poprawiające swobodę ruchów
Wymiary dla rozmiaru 5: szerokość 39 cm, długość 51 cm

Zastosowanie produktu

Koszulka polo doskonale sprawdzi się jako codzienna odzież dziecięca, zapewniając wygodę podczas zabawy, nauki czy
wycieczek. Idealna również jako element szkolnego dress code'u lub uniformu. Ponadto stanowi świetną bazę do personalizacji
i logowania firmowego lub klubowego.

Zalety koszulki polo dziecięcej

Wysokiej jakości bawełna czesana gwarantuje miękkość i trwałość
Nie kurczy się podczas prania, zachowując rozmiar i kształt
Klasyczny design z wygodnym zapięciem na guziki
Ściągacze na rękawach i kołnierzu zwiększają komfort noszenia
Praktyczne rozcięcia ułatwiają ruchy dziecka
Możliwość łatwej personalizacji i nanoszenia nadruków lub haftów

Dlaczego warto wybrać tę koszulkę polo?

Decydując się na tę koszulkę polo dla dziecka, inwestujesz w wysoką jakość materiałów i wykonania, które przetrwają
intensywną eksploatację. Model jest nie tylko komfortowy i trwały, ale także uniwersalny i estetyczny - świetnie prezentuje się
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zarówno podczas codziennych aktywności, jak i bardziej formalnych okazji. Dzięki możliwości personalizacji, możesz łatwo
dopasować ją do indywidualnych potrzeb czy wymagań szkół i organizacji.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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